機關地址：彰化縣彰化市中央路 184 號 13 樓之 1

電  話：04-7638399；0800-638399

傳  真：04-7638396

聯絡人：謝秘書

彰化縣不動產仲介經紀商業同業公會   函

受 文 者：全體理監事
發文日期：中華民國 105 年 06 月 23 日
發文字號：(105)彰縣仲介字第 015 號
速  別：普通件
附  件：

主旨： 本會召開第九屆第三次理監事聯席會議，敬請全體理監事撥冗參

 與，請 查照。

說明：

一、報到時間: 一 O 五 年 七 月 二十六 日 (星期二)下午四時半

二、開會時間: 下午五時正

三、會議地點:【鵝媽媽 美食餐廳  】

                       << 地址：彰化縣秀水鄉彰水路一段 653 號 >>

★第九屆第三次理監事聯席會議行程如下：

正本：本會秘書處

副本：第九屆全體理監事

活動時間 105/07/26 星期(二) 會議行程內容

16:30 第九屆理監事代表報到

17:00 召開本會第九屆第三次理監事聯席會議

18:00 舉辦北區會員公司聯誼餐會